



County of Roanoke

FINANCE DEPARTMENT PURCHASING DIVISION

Kate Hoyt, Buyer
5204 Bernard Drive SW, Suite 300 F
Roanoke VA 24018
(540) 283-8149
(540) 561-2829 – Fax
khoyt@roanokecountyva.gov

November 21, 2017

RFP # 2018-037 **Type 3 Fire Engine for Roanoke County Fire & Rescue**

ADDENDUM NO. 1

Answers to Vendor Questions

Due Date & Time:
December 11, 2017, 2:00 PM
(Local Prevailing Time)

RFP # 2018-037
FIRE ENGINE FOR ROANOKE COUNTY FIRE & RESCUE
ADDENDUM NO. 1

Answers to Vendor Questions – Please see below for answers to questions received by potential bidders.

1. The RFP shows you are looking for separate chassis and body bids. What is the intent of this?

The County reserves the right to purchase all or part of the unit, as well as purchase quantities as suit the County's best interest. Furthermore, in this case, USFS specifications were used to develop the County's Request for Proposals, and only minimal changes were made to those original specifications, which outlined separate unit pricing of the components.

2. Are you looking to possibly pay for the chassis and order yourself?

Yes; the County reserves the right to purchase the chassis directly, as best suits the needs of the County.

3. Which chassis to you prefer? The drawing shows an International; is this what the County wants?

Per page 2, Paragraph 3 of the Request for Proposals 2018-037 document, it is not the intent of the specifications offered to be proprietary, or to exclude any individual, business, or firm. As such, the County will review proposals of various chassis manufacturers, as long as such proposals meet the technical specifications.

4. The specifications reference an I Zone swing out bracket; what is this?

This is a foldable bracket that allows for the hose to be looped over while the vehicle is moved. Please see the following image for an example:



REMAINDER OF PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK